
Mannschaftsauswertung vom 5. Spieltag

09.03.2025 Bowlhouse 1. Klasse C (Herren)

Spiel Ansetzung Pins Punkte

21 Bowling Team 99 – ohne Gegner 644 : 0 10 : 0
BC Forsche Kugel III – Split Happens 563 : 692 0 : 10

Skarabäus-Team – BHB 2001 III 708 : 650 6 : 4

22 Split Happens – Skarabäus-Team 655 : 604 6 : 4
Bowling Team 99 – BHB 2001 III 627 : 575 8 : 2

BC Forsche Kugel III – ohne Gegner 563 : 0 10 : 0

23 ohne Gegner – BHB 2001 III 0 : 615 0 : 10
Skarabäus-Team – BC Forsche Kugel III 670 : 525 8 : 2

Split Happens – Bowling Team 99 661 : 611 8 : 2

24 Skarabäus-Team – Bowling Team 99 597 : 697 2 : 8
Split Happens – ohne Gegner 698 : 0 10 : 0

BHB 2001 III – BC Forsche Kugel III 720 : 604 10 : 0

25 BHB 2001 III – Split Happens 525 : 643 0 : 10
BC Forsche Kugel III – Bowling Team 99 687 : 634 6 : 4

ohne Gegner – Skarabäus-Team 0 : 704 0 : 10

Mannschaftsauswertung bis zum 09.03.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis

Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Split Happens 3349 167,45 6 44 100 18170 181,70 212
2. Skarabäus-Team 3283 164,15 5 30 100 18030 180,30 202
3. Bowling Team 99 3213 160,65 4 32 100 17273 172,73 164
4. BHB 2001 III 3085 154,25 3 26 100 17106 171,06 153
5. BC Forsche Kugel III 2942 147,10 2 18 100 15360 153,60 119

Berliner Bowlingsport Verband - Mar�n Luther Straße 8 - 10777 Berlin   •   Tel.: (030) 211 80 04 - Fax: (030) 211 80 05 - Email: info@bbv-global.de   •   www.bbv-global.de



Tagesrangliste vom 5. Spieltag

09.03.2025 Bowlhouse 1. Klasse C (Herren)

Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Ligges Christian 28656 Split Happens 5 958 191,60 209 208 209 165 201 175
2. Rosenberg Lukas 34759 BHB 2001 III 5 883 176,60 226 143 163 191 226 160
3. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 878 175,60 210 210 173 170 155 170
4. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 874 174,80 220 147 150 180 220 177
5. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 5 872 174,40 191 191 179 188 148 166
6. Schacht Ulf 12043 Split Happens 5 862 172,40 222 160 157 169 222 154
7. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 819 163,80 176 176 153 166 152 172
8. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 805 161,00 198 159 141 154 153 198
9. Lienau Frank 34256 Split Happens 5 804 160,80 181 162 160 181 140 161
10. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 787 157,40 182 182 131 162 144 168
11. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel III 5 785 157,00 177 151 177 147 153 157
12. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 5 785 157,00 203 203 123 163 164 132
13. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel III 5 772 154,40 193 130 135 167 147 193
14. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 5 757 151,40 188 142 148 122 188 157
15. Peters Gerd 34567 Split Happens 5 725 145,00 162 162 129 146 135 153
16. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel III 5 715 143,00 164 146 146 117 164 142
17. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 5 712 142,40 163 163 144 133 160 112
18. Bektas Mustafa 34760 BHB 2001 III 5 705 141,00 170 141 145 128 170 121
19. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 5 704 140,80 156 145 156 139 134 130
20. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel III 5 670 134,00 195 136 105 94 140 195
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Gesamtrangliste nach dem 5. Spieltag

09.03.2025 1. Klasse C (Herren)

Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 0 0 20 3995 199,75
2. Grimm Michael 34722 BHB 2001 III 0 0 17 3367 198,06
3. Würtz René 12994 Split Happens 0 0 14 2711 193,64
4. Ligges Christian 28656 Split Happens 5 958 21 4014 191,14
5. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 0 0 20 3752 187,60
6. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 874 20 3720 186,00
7. Schacht Ulf 12043 Split Happens 5 862 23 4269 185,61
8. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel III 0 0 13 2380 183,08
9. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 5 872 25 4539 181,56
10. Rosenberg Lukas 34759 BHB 2001 III 5 883 13 2354 181,08
11. Lienau Frank 34256 Split Happens 5 804 24 4333 180,54
12. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 787 25 4467 178,68
13. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 5 785 22 3898 177,18
14. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 878 13 2262 174,00
15. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 805 20 3473 173,65
16. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 5 757 19 3204 168,63
17. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel III 5 772 18 2998 166,56
18. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel III 0 0 9 1492 165,78
19. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 0 0 9 1489 165,44
20. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 819 5 819 163,80
21. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel III 5 785 14 2241 160,07
22. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 5 704 15 2400 160,00
23. Peters Gerd 34567 Split Happens 5 725 18 2843 157,94
24. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 5 712 22 3397 154,41
25. Bektas Mustafa 34760 BHB 2001 III 5 705 17 2601 153,00
26. Seiffert Detlef 28206 Bowling Team 99 0 0 13 1935 148,85
27. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team 0 0 5 737 147,40
28. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel III 5 715 18 2504 139,11
29. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel III 0 0 18 2410 133,89
30. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel III 5 670 10 1335 133,50
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